52.492.278.000 14.454.397.450 28% 52.492.278.000 21.906.402.760 41,73% 59.984.371.000,- 32.162.191.190 53.61%    

4. Analisis Dana Yang Tidak Terserap Oleh Unit Kerja 

Balai Pengelola Transportasi Darat Kelas III Bengkulu memiliki total Pagu Awal 

sebesar Rp. 52.492.278.000,- (Lima Puluh Dua Milyar Empat Ratus Sembilan 

Puluh Dua Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Delapan Ribu Rupiah). Kemudian, pada 

Triwulan III dan IV terdapat penambahan pagu sehingga  terdapat perubahan pada 

pagu anggaran menjadi Rp. 61.471.278.000,- (Enam Puluh Satu Miliyar Empat 

Ratus Tujuh Puluh Satu Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Delapan Ribu Rupiah) yang